
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
"E. MAJORANA" - 74015 MARTINA FRANCA (TA) 

C.da Pergolo - Tel. (080) 4832979 
www.majoranaiiss.gov.it - tais037007@istruzione.it  

Cod. Fisc. 90229660734 

                   CONFERMA ORDINE N.: 81 / 2018 

CIG: Z5B2358226 Spett.le Ditta: 

Cod. Univoco Uff.: UF37UE  
CODICE CUP: I91B17000250006 

PUBLIPEN S.A.S. 
VIA TARANTO, 5 

74015 MARTINA FRANCA (TA) 

Tel. 080/4807129 P.I. 02437590736 e-mail: 

publipen@alice.it  

 
 
VISTO l'art. 34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001; 
VISTO il D.Igs. n. 50/2016; 
VISTO il Vs. preventivo, prot. n. 5152 del 09/05/2018; 
VISTA la determina del dirigente scolastico, prot. n. 5452 del 16/05/2018; 
 

DISPONE 

alla ditta in indirizzo la conferma della fornitura di N.1 TARGA IN FOREX CM.1 F.TO 35X35 - STAMPA A COLORI 
SU BASE BIANCA, come da vs. preventivo. Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, 
trasporto e consegna è di: 

Matr. Descrizione articolo Unità  

misura 

Quantità Prezzo s.  

iva 

Totale Iva 

% 

3742 TARGA IN FOREX CM.1 F.TO 35X35 - 
STAMPA A COLORI SU BASE BIANCA 

PZ 1,000 40,00000 40,00000 22 

 

Imponibile: 40,00 + I.V.A. 22 % 8,80 =  48,80  

Totale 48,80 
 
Il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 L.136/2010, e succ. 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo della provincia di Taranto della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
 
Condizioni di fornitura: 

indicare in fattura gli elementi riportati in alto a sinistra della conferma ordine (CIG; COD. UNIVOCO; COD. CUP) e 

come causale: Progetto "Inclusione sociale e lotta al disagio" - Codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-159. 

Emettere una FATTURA ELETTRONICA per ogni ordine, con ESIGIBILITA' IVA="S". 
Consegna della merce franco ns. magazzino entro gg. 30, DALLE ORE 8:30 ALLE 13:30. 
La merce sarà collaudata nell'Istituto: quanto non conforme al presente ordine verrà restituito a carico del fornitore.Il 
pagamento, secondo le modalità dell'art. 17-ter D.P.R. 633/72 (split payment), avverrà: 

 previa presentazione di documento attestante l’autorizzazione all’esercizio dell’attività per cui si chiedono i 
servizi di cui al presente ordine, 

 previa presentazione di dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della Legge 136 del 
13/8/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari). 

N.B. Non si potrà procedere al pagamento nel caso di dati errati o mancanti nella fattura elettronica. 

MARTINA FRANCA, 21/05/2018 

DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM.VI DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Raffella CHIARELLI) (Prof. Anna Ausilia CAROLI) 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

http://www.majoranaiiss.gov.it/
mailto:tais037007@istruzione.it
mailto:publipen@alice.it
http://amm.vi/



		2018-05-21T14:15:26+0200
	CAROLI ANNA AUSILIA




